
 

1 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Chomutov 

Sportovně technická komise 
17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov 

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 

   

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 1 ze dne 30. 6. 2021 

   

Místo konání: sídlo OFS Chomutov   

Přítomni: pp. J.Froněk, I.Smejkal a L.Holub 

   

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk   

  

Projednáno bylo:   

   

1. Došlá pošta   

 

• ÚKFS – Losovací čísla STK ÚKFS a TL podzim 2021 

 

2. Rozlosování nového soutěžního ročníku 2021/2022 + termínová listina    

 

STK zpracovala dle požadavků klubů přidělení losovacích čísel pro soutěže OFS Chomutov v 

návaznosti na losovací čísla v soutěžích ÚKFS a ŘK Čechy dále upravila TL pro podzimní část. 

TL a konečné rozlosování jsou součástí tohoto zápisu. 

 

3. Rozlosování Okresního poháru mužů    

 

STK provedla los Okresního poháru mužů, celkem se přihlásilo 11 týmů, konečný rozpis je 

součástí tohoto zápisu. 

 

 

4. Zázemí pro hráče a rozhodčí 

 

STK upozorňuje na odložené rozhodnutí VV, které STK ve spolupráci s KR ukládá provést 

kontrolu vybavení kabin a hřišť u oddílů hrajících soutěže OFS Chomutov. 

 

VV tímto zároveň vyzývá oddíly/kluby, aby do zahájení nového části soutěžního ročníku 

2020/2021 provedly případné úpravy, které povedou ke zlepšení hygienických a společenských 

podmínek. 

 

Prvotní kontrolu a případné nahlášení podnětů k prošetření, včetně pořízení fotodokumentace, 

provedou rozhodčí při prvním domácím utkání u jednotlivých oddílů. STK následně uskuteční 

místní šetření za přítomnosti zástupců oddílu a vyvolá jednání o konkrétních možnostech a 

termínech nápravy. 

 



 

2 

 

4. Příští jednání STK   

   

    Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 19. 8. 2021 od 16:00 hod. v případě potřeby dříve.   

   

    V Chomutově dne 30. 6. 2021  

  

           Mgr. Froněk Josef  v. r.   

     předseda STK OFS Chomutov 


